
UCHWAŁA NR 4175/VI/21            
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2021r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu kultury fizycznej w latach 2021 -2023 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 uchwały nr XXX/657/21 Sejmiku Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
zadania własnego polegającego na tworzeniu warunków sprzyjających rozwojowi sportów 

lekkoatletycznych (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 2042, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury 
fizycznej w latach 2021 -2023 ogłoszony uchwałą nr 3961/VI/21 Zarządu Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 28 czerwca 2021r. 

§ 2.   Z budżetu Województwa Dolnośląskiego udziela się 1 Klubowi Sportowemu Ślęza Wrocław, 
al. I. J. Paderewskiego 35, 51-612 Wrocław, NIP 8961417461, dotacji w wysokości 26 856 000 zł 
(dwadzieścia sześć milionów osiemset pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych) na dofinansowanie realizacji 
zadania  Budowa hali lekkoatletycznej we Wrocławiu. 

§ 3.  Upoważnia się członka zarządu właściwego do spraw sportu do akceptacji zmian 
w zaktualizowanym kosztorysie, harmonogramie, terminie realizacji zadania publicznego oraz 
akceptacji zmian w umowie z beneficjentem w ramach konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu kultury fizycznej  w latach 2021 – 2023.  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw sportu. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


